“Wisdom " Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2015

Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve sipas funksioneve

Periudha 01/01/2015-31/12/2015

Monedha leke
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Pershkrimi i Elementeve SHENIME s Per
1 SHITJET NETO 69,693,912 46,609,602
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshm 0 OJ
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzimg
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ;shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuars 431,435 1,296,060
5 Shpenzime personeli 35,064,019 28,856,962
Pagat e personelit 30,478,242 25,389,908
Shpenzime te sigurimeve shogerore 4,585,777 3,467,054
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 1,120,960 1,267,559
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 28,752,444 20,004,505
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) —— -
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kry 4,325,054 -4,815,484
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesen -42,807 -35,912
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare J 3,054 83
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi
[ Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 83
13  |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -39,753 -35,829
14  |Fitimi Para Tatimit 4,285,301 -4,851,314
15 |Shpenzime te pazbritshme 1,656,336 7,109,887
16 Shpenzimet per tatimin e fitimit 5,941,637 2,258,573
891,246 338,786
17 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi 3,394,055 -5,190,100
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